
I L LU M I N E Y E S

IlluminEyes (30 kapslí)
#27395

S H R N U T Í  P R O D U K T U 
Přípravek IlluminEyes byl vytvořen s ohledem na vaše oči. 

Vitamín A v přípravku IlluminEyes přispívá k zachování 

vašeho normálního zraku a pokožky. Obsahuje lutein 

a zeaxantin a je bez syntetických přísad. Berte jednu 

kapsli vhodnou i pro vegetariány denně.  

Také obsahuje vitamín C, který pomáhá přispívat 

k normální funkci imunitního systému, a vitamín E, který 

přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem. 

H L A V N Í  S L O Ž K Y 

Vitamín A (beta-karoten), vitamín C (malpígie lysá, lutein 

(květ měsíčku) a zeaxantin (květ měsíčku)

O B S A H U J E 

prášek z kustovnice (Lycium barbarum)

 
P R O Ž I T E K
Ať strávíte váš den na jasném světle ze slunce, nebo jste 

vystaveni modrému světlu z elektronických zařízení, nebo 

obojí, produkt IlluminEyes je zde, aby vám pomohl zajistit 

váš jasný pohled na svět.

P O K Y N Y
Berte 1 kapsli denně s jídlem.

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 

kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 

použitím kontaktujte lékaře. 

S L O Ž E N Í 
Prášek z kustovnice (Lycium barbarum), 

mikrokrystalická celulóza, extrakt z měsíčku (Tagetes 

erecta), vegetariánská kapsle [hydroxypropylmetylová 

celulóza, metylová celulóza, voda, koncentrát z fialové 

mrkve], extrakt z malpígie lysé (Malpighia glabra), 

D-alfa tokoferol, betakaroten, protispékavé látky 

[stearát hořečnatý, oxid křemičitý]

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Jak jsem vystaven/a modrému světlu?

Slunce je hlavním zdrojem modrého světla. Pro většinu lidí 

je hlavním vystavením pobyt venku během hodin denního 

světla. Existuje však spousta umělých, vnitřních zdrojů 

modrého světla, včetně zářivek a LED osvětlení 

a elektronických přístrojů.

Proč je pro mě modré světlo špatné?

A. Skutečnost, že modré světlo pronikne až k sítnici 

– nebo vnitřní vrstvě černé části oka – je důležitá, 

protože laboratorní studie prokázaly, že příliš vysoké 

vystavení modrému světlu může zničit buňky v sítnici 

citlivé na světlo.


